
7@rcGr â.&o do publlceiciózi zio intsmissoipids..

- ftOMANONEC 2 
' * CDNŒPOdN JERÓNIMA

Unión Jiiiusica/ €spcrño/a
Cirreri de Sen Jerénliro. 30 (ediflclo prcplefad] y Precladrs, 5. 

jfufopianoJ, pianos, J^rn^oniums, Jnsfrumsnfos aecosorios 
Zoilos piaña. Jí/fútiea Sspaño/a y €xfranjera.

J'tufop/anos áe J^/quiÍer.
Cafa ia más surfida y máf barafa de £spaña.
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aSPŒCT AGVXiOS DBS MADRID
Distribución az nuestrs Revista diaria: Todos los diss ds 13 s I X media, en loa Caslsos ds Madrtd, 
Bellas Artes Gran Peña; en los Hoteles Palace, Dltz, Paris, Inglés, Reina Victoria, Regina y Snd
Americano.—De tres a cuatro y media de la tarde en los siguientes Cafés y de e^a ' 
iueves Y sábados, Cafés Oriental, Levante, Puerto Rico, Universal Colonial y Madrid, 
^Yidmes y domingos, Cafés Pornos Palace, Lion d’Or, Maison Dorée, Qranla Henar, Savoia y Norte. 
Dlarlaniente se ruarte también en el Restaurant Oro del Rhin, Plaza Santa Ana, 10, y en los Barea 
Vllla-^sa, Plaza Santa Ana, 17, .Madrid Sevilla» y en Bchegaray, 21. Lo que avisamos a los eeflorta 

anunciantes para que lo comprueben. i ii i
Fin IimJi clin il anuntiii j iiopigiDdi diitiin» i » ifitiu fimIiImiI, COUDE ROmnONES, 2, (etqoiBi Cocía. jiimibiI

ODEON
Máquinas y Discos

El mejor y más artístico repertorio

I PLAZOS Y CONTADO ■ ■■■o
I A^’encia en Madrid:8■
i Preciados, I y Peligros, U y 16
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llorarlo do treoeo/Sallda de Madrid
Rápido Hendaya a Bilbao (via Segovia).. 

— Lisboa, domingos, martes jueves. 
— Santander y Asturias (vía Avila).

Barcelona............................. .....
Alicante, Valencia y Cartagena, 

(lunes, miércoles y viernes) ...
Andalucía................................  •

9
22
8,45
9,30

Bolsillos y Sombrillas

39, CARRETAS, 39

Segundo rápido Hendaya (vía Segovia) . 
Surex preso Hendaya (vía Avila) ..............  
Primer expreso Hendaya (vía Avila).......  
Segundo expreso Hendaya (vía Avila).. 
Expreso Barcelona y Zaragoza .............   .'

— Coruña y Vigo (vía Avila)..........
— Andalucía.....................
— Algeciras.......................

—- Toledo................ ...........
Correo Hendaya (vía Avila).... 

— Galicia (vía Avila) ..... 
— Santander (vía Segovia) 
— Asturias (vía Avila).... 
— Barcelona y Zaragoza... 

— Zaragoza...................... 
— Valencia de Alcántara.. 

— Andalucía.............    • •
— Almorox..........................

9,30 
10 
9,40 

21 
21,30 
22

■' 19,45
• 18,50 
. 20,20 
■ 17,15
• 7,45 
. 22,30 
■ 19,45
. 17,25 
, 18
, 21,10 
. 18,30 
. 19,20

Colmenar de Oreja y Anguix....
7 y 11.40

expreso Alicante....
— expreso Valencia...
— expreso Cartagena..

Ligero Segovia (a diario).. ; 
— Escorial (diario) .... 
— Escorial (diario) ....

Avila (a diario)........
Omnibus Guadalajara........

— Barcelona............

8,to y

.. 9,12 y
10, 16,30 y

— Sigüenza................. ....................
Mixto Hendaya (vía Avila)............... .

~~ Galicia, Asturias, Santader (vía Se
govia)...............................

Alicante, Valencia y Cartagena...
Andalucía y Cuenca.................^. ...

— Alcázar............................................... 
~ Aranjuez y Cuenca........................  
~ Badajoz y Toledo....\................... 
— Toledo (no festivos)........................  
— Toledo (días festivos).......................

Plasencia y Cáceres...............  
~ Colmenar de Oreja........................ 

Lranvía Getafe......... 6,20, 9,20, 14,15 y 
~ Escorial (diario).......................  

— Escorial (festivos).....................  
— Pozuelo . ...................................  

. Pozuelo (festivos)),....................... 
Mensajerías Segovia (diario)......................  

— Escorial (diario).............

19
20,35 
21,35
22,35 
14,10
14,10 
i6
i6
20
7,10 

13,20
6,40

10.20
10,20
7,20 

13 
17-30 
12
18
21,15 
7,58

8
20,45 
'9,15
9,55 

16,35
9,55 

20
20

Clemente y García
CAMISERIA Y ROPA BLANCA

Equipos, canastillas, Batas.
Especialidad en blusas.

30

□

fábrica V AblWACÉH 
de pianos, órganos y armoniums 

Rioardo Rodríguez 
VENTAS AL CONTADO Y A PLAZOS 

Despacho: Ventura de la Vega, 3 
Talleres: Pizarro 19 (Palacio de Cheete)

Teléfono 25-84 M.

Fotografía baurgraff «
Montera, 42, planta baja. !

Sucursal en Preciados, 16, planta baja. ' | 
Magníficas postales a precios increíbles, kilo- S 

métricos, pasaportes y carnets muy rápido. i 
SE HACEN AMPLIACIONES IMS

HMlIllHOlÏÏnr^^S^n’ï'î^^or— Leganitos, 2
SGCB2021
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CAFE tostado 
MAROA.

EL ÊAFETO
FOLLETON 9

DE 

“ESPECTACULOS DE MADRID “

Fuencorral, 33 ''
Pídase en Ultramarinos

HERNÁN CORTÈS, 7 - A L M A C É N

A Kodri^o
SASTRE DE MODA

GASA ESPECIAL EN TRAJES DE ETIQUETA

Mayor, 44,—Madrid.

s

AUTOPIANO
Pianos automáticos de las afamadas marcas 

“STERLING,, “DECKER,,
Ventas a plazos y al contado. 

Gran repertorio de rollos. 
departamento de MUSICA IMPRESA

Oliver.-Victoria, 4.

I

s

■ GRANDES ALMACENES DE TEJIDOS Z 
! [ORRfDERí ALT!, 29 Y VEKRDF, 1 (Pióximo Metí* Tribunal) Z
■ Soy el rey de los edredones, colchas, man- Z 
¡ tas y juegos de cama. La casa que mós ba- ■ 
■ rato vende entre las de su clase. Z
¡ GRAN SURTIDO EN ALFOMBRAS Y TAPICES Z S BSTILOS TURCOS Y RENACIMIENTO ■5 EN TODOS TAMAÑOS. Z
S SO, CORRICDEIKA. ALTA, 3© S

VILLA-ROSA !
RESTAURANT Z

El mejor y más típico en su genero y el preferí- • 
do por la buena sociedad. ■ 

SERVICIO PERMANENTE.—PLATO DEL DIA i 
SERVICIO A LA CARTA > 

Visite usted VIbhA-ROSA S 
Plaza del Príncipe Alfonso, I7.-Tol.* 23-01M. ¡

LA CORUNA 
MAUTÍIT WA VASO 

Vinos, restaurant, cervezas, licores de todas 
las marcas, mariscos del día, aperitivos 

y bocadillos. 
La peña más clásica de Madrid.

4, ALCALA, 4

RECUERDOS DE ANTAÍ^O

ANÉCDOTAS HISTÓRICAS

EL INCOGNITO

fContinuación.)

trabándose las galeras unas con otras y 
peleándose como en tierra firme y hacien
do muy poco uso de la artillería. La ba
talla fue sangrienta, pero la victoria que
dó por parte de los cristianos; diez mil 
hombres perdieron los vencedores en la 
refriega, pero de los,turcos perecieron 
treinta mil, haciéndose diez mil cautivos 
y apresándose ciento treinta galeras, 
después de haberles quemado veinticinco 
y echádoles a pique treinta. Ocioso es 
manifestar la gloria que adquirieron las 
armas cristianas con este triunfo, y par
ticularmente el justo renombre de Don 
Juan de Austria en España.

Concluida la jornada, Pietro preguntó 
por el misterioso joven y nadie pudo de
cirle nada acerca de su suerte.

—¡Murió quizás!... exclamó. ¡Le ma
tarían!...

— O estará entre los heridos, observó 
un marino.

—Vei dad, dijo Pietro; pronto lo sabré.
Eajó a la enfermería, fué recorriendo 

las camas una por una, mas no pudo 
hallar a su protegido; un soldado de los

(Continúa en te página 6.)
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TEATRO ESLAVA
Pasodizo de San Ginés. 

Teléfono 43-69 M. 
Compañía de CATAIJNA BARCENA

A las seis
Susana tiene un secreto
Protagonista Catalina Bárcena

A las diez y media
La cruz de Pepita

INFANTA ISABEL
Calle del Barquillo.—Teléf. 38 93 M. 

Compañía de comedios

A seis y media y diez y media 

Los Trucos 
iGran éxito!

CIKCO DE PKIGE
Plaza del Rey. 8.-Tcléfono 21-81 M. 

Compañía de Circo Ecuestre. 
Directores: Sánchez Rexacli y Perezoff.

A las diez y cuarto
Grandiosa función por la compa- 

üfa de Circo Ecuestre, en la que actúan 
las mejores atracciones de Europa.

Exito enorme de 8, leotaris, 8. I.as 
ágruiins humanas y de Les Freres Des
prez emocionante número.

PEINA VICTORIA
Carrera de San Jerónimo, núni. 28 

Compañía de comedias 
DIAZ AR 1 IGáS

A Ins seis y media y diez y cuarto

La boüa de Quinita Flores
de los’sefiores Alvarez Quintero.

“LA TTHIOH GESTOHA“ 
Agencia general de negocios y clases pasivas 

Colocación de capitales bien garantizados 
Encontrará facilidad en todos los asuntos 

INTERESES LEGALES 
FUENCARRAL, 36, ).°—Teléf. 62-54 M.

ti s

Año
IV

h 1 n o I e u baratísimo
Acuchillado y brillo a los pisos, 1 
presupuestos gratis. Me encor-J 
go de limpieza general de Ofici

nas, Bancos, Tcafros, etc.

Huertas, 15, Bisutería
TELÉFONO 15-13 M.

TEATRO DE NOVEDADES
A las seis

La sombra del Pilar
A las diez y media.

Encarna la Misterio

INFANTA BEATRIZ
A las seis y cuarto y diez y cuarto

La Dolores y El Chipin de la Duquesa

• TEATRO DE LA ZARZUELA J
■ A las seis g
¡ La mesonera de Tordesillas !
i A las diez y cuarto • 
¡ La Calesera !
; TRIANA
■ NUEVA TRINIDAD, 12 (Entre el teatro 
¡ del Centro y plaza del Progreso )
■ De seis a ocho y de diez a la madrugada 
¡ Loa colusos del cante jondo
¡ La Niña de Linares, Bernardo el de los 
■ Lobitos, Luis López el de las Marianas 
I y Rafael León (Niño de Trianai -Marce-
< lo Molina v Sr. Mascóle (Tocaores).
I La mejor manzanilla y los mejores can- 
« Inores, en el BarTRlANA.

Con gran cxpccíaciWs 
líenla «Currito de la Cru^^

Sevilla con su SeniBai 
Banda de trompetas. Cr«u( 
tro Barrera. [

Con la gran compaÍTe 
to de haber elegido paratbu 
ha entrado la Diosa wn 
seo. De la insuperable iuWai 
sería repetir una vez ntáslnei 
acoplado conjunto llevant^d 
ce ya el público madriUfiV®’’ 
trabajo de los artistas qptej 
pañía. I

Por si todos estos aliV n 
agotar a diario los bilkv’f 
hoy se pondrá en cscenajdi 
cido teatro a las diezir^, 
«Calixta la prestamista 
dioso éxito de risa. i

En resumen, la cmpií P'’ 
breve tiempo, lo niass^f^ 
tan económicos como el ffs

•etc 
o'M,

de butacas de patio y 
de las causas por lasqU‘ 
popular Teatro Pavón.

n'tos àJùMS
Kspsotáonlos d.© ^kZTád.x'id. Revista diaria deSGCB2021



Para hop 12 de
Enero de 1926

0 tetros
PLAZA -DEL PROGRESO, N’ 15 Xj

telefono 24-22 M .. .-c
iBl—MADRID —

£0
spera el estreno de la pe- 

i Cru|s Alejandro Pérez Lugín. 
Semji^anía en Madrid. Saetas. 

). Orquesta dirigida por el maes-

tóN
ripañií Teatro de Apolo y el acier- 
parabbut «Encarna la Misterio», 

a wn este tan acreditado coli- 
)lc iní^áción nada decimos, pues 
; más pierccidos elogios que tan 
evaíT techos y que de sobra cono- 
rilefií ¡(simpatías y el concienzudo 
tas () Jtegran esta excelente com- 

isaliV no fueran suficientes para 
bilk'lDnio así viene sucediendo, 

icetiarPrirnera vez en este favore- 
liez «El nial de amores» y 
¡staipifio de Buenavista», gran-

mpr^^Propone dar a conocer en 

a precios 
o el Pesetas» todas las filas

y principal, una
s qUi üdrid desfilará por el ya

Núm 1
1.084 i'

TEATRO COMICO
Coinpafifa PUADO-CHICOTE

A las seis y inedia y diez y media

Un plan fantástico
ESTUENO

BU JACAS, 2,50 PTAS,

TEATRO de la COMEDIA

A las diez y cuarto

El sonámbulo

TEATRO Al RAZAR
Compañía de ALBa-BONaFÉ

A las seis y cuarto
Mi tía Javiera

A las diez y media
Clara Luna

TEATRO DE LA PRINCESA
A las seis y media

La condesa María
A las diez y media

La gran duquesa y el Camarero

TEATRO del CENTRO
Calle de Atocha, 14,—Teléfono 53-79 M- 

CINEMATOGSAFO

A las cinco y media y diez

La esperada película

Currito de la Cruz
ESTRENO

TEATRO APOhO
Calle de Alcalá, 49.—Teléfono 480 M.

Gran éxito de la compañía

Mario Victoria
en el Teatro Pavón.

TEATRO PAVON
Calle de Embaladores.—Teléf. 64-&7 M. 

Compañía del Teatro de Apolo

A las seis y media.
' ENCARNA LA MIS FERIO
A las diez y media

El mil de amores y Calixta la Prestamista
■ El niño de fiuenavista.
BUTACAS DOa PESETAS

FRONTON «JAI-AhAI
Calle de Alfonso XI.

Teléfono

■(■I’'

; Carmen, 4, Peletería

por sellos antiguos, paga 

muchísimo.

2 enormísimos partidos. 2

A las cuatro de la tarde, primero 
a pala, Badiola y {Jáuregui contra her
manos Gallarín II v I, y segundo, a re
monte, Ucín y Ugarte contra Echániz 
( A.) y Zabaleta.

)n.

montera 34 - TELÉF.4-2-63M ' 
ri&MPRB 
NOVeDúDET

'‘^Urtnda y-iindada ©Ï 21 d© IToTrieaaabr© de 1922

■EnBiHaHiaiiHaKBBiiaasaHiHc^KBHBaNH 
rOMDREROr DE TEÑORA
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que habían bajado con él al esquife, lla
mó a Pietro y le dijo:

—¿Buscáis a nuestro jefe interino?
—Sí, ¿dónde está?
—À estas horas será pasto de los pe

ces: recibió dos arcabuzazosen el pecho,

Emilia Labarta
Encajes, mantones antiguos, joyería, platería.

Precios reducidos.

2, I’laza ¿Le ï’on.teios, 2
Teléfono 42-72 M.

y cuando yo caí herido y me recogieron S* 
a la par suya, daba pocas esperanzas de J 
vida. I

— ¡Fatal destino!—exclamó Pietro vol- S 
viendo las espaldas. J

La armada, después de una breve es- S 
tación en el puerto de Pétela para repa- S 
rar las averias, volvió a Sicilia, desde j' 
cuyo punto se repartieron los buques en S 
varios puertos de Italia. La Marquesa se j 
trasladó a Mesina, y el capitán Pietro re- | 
cibió al otro día de su arribo la siguiente 
carta.

»Señor don Francisco Sancto Pietro: 
»E1 que dicta estos reglones, es aquel 
»joven enfermo a quien destinásteis al es- 
»quifc con doce hombres Caí herido de 
»mueríe, y equivocadamente me traslada- 
»ron a la enfermería de otro buque que no 

¡ »era el mío. En el hospital de Mesina me 
»encucntro, donde sabedor de vuestro 
«arribo, aprovecho el momento para pe- 

! »diros un certificado que acredite mi pre- 
I «sencia y mi mala estrella en el combate. 
I «Pienso solicitar una recompensa de 
S »S. M. don Felipe 11, pues quedo inútil 
{ »para el servicio. Es lo único que de vos 
■ *desea, su humilde servidor.»
I _ ¿Son muchas sus heridas? preguntó
■ Pietro al portador del billete.
S —Tiene dos arcabuzazos en el pecho, 
■ y ha quedado manco de la mano izquier-
■ da; pero ya está fuera de peligro.
I —¿y quién es este soldado?
■ fContínuará.)

¡¡Camisas, Corbatas!! 
Imposible mejorar nuestro surtido y precios 

ESI-. E’ÉSIMIX 
Mayor, 37.—MADRID

Joyería y Relojería
CAZILOS FEZIX.A

Alhajas de ocasión. Relojes de oro pequeñitos 
para señora, a 50 pesetas. Garantizados.

, OBJETOS PARA REGALO 
4, CARRETAS, 4.-MADRID

Despacho regulador

el yÉKIX
Gafé torrefacto 

de aroma concentrado. 

Exportación a provincias. 

Depósito: PLftZI DE HERRADORES, 4 
de azúcar. Elaboración diaria.

UNICA CASA BARATA EN MADRID 

Abrigos, Chales, Renards, Chaquetas y toda 
clase de pieles para confecciones.

LORENZO SERRANO 
OOLeOIATA, 2 Y 4, ENTRESUELOS

¡¡VN MOMENTO!!
Tome las seña, de esta Casa, 
oompre en ella una vez, y será, 
la Papelería donde se snrta 

siempre.

Viuda de Navarro 
6, Pt»eGÍados, 5 

TELÉF. 303 M.

Almacén de papel 

y
Objetos de escritorio.

¡Esta será la Tipografía de su agrado!

SGCB2021



cCcr Gómica
Agencia de toda clase de billetes

PARA TOROS, TEATROS 
y ESPECTACULOS PUBLICOS

Carretas, 47 y Victoria, 3
Teléf.® 39-01 M.

"■■■■■■■■■a ■■■■■■■■■
Teléf.» 12-75 M,

ZENITH

DETIENE EL 
RECORD mundial 
DE LA EXACTITUD

DOCTOR MATA, 1

Aparato para desinfección APOLO
Lo más práctico, lo más económico, lo 

más elegante.
Pulveriza y lanza un chorro a ocho me

tros de altura.
Desinfección de habitaciones, árboles 

y plantas.
Patente 69316. —MADRID

bos pollos bien v las señoritas chlc“ 
se visten con

Sastre hoy de moda entre elegantes que distinguen. 
ADMITE GENEROS. PRECIOS BARATISIMOS comparados 

con la bondad de sus trabajos.

Infantas, núm. 42, 3.°
(Hay ascensor.)

Esta casa no tiene ninguna relación comercial con la tienda 
de confecciones del mismo número.

CALLE DE ALCALA

Tarifa general de la Compañía del Me 
tropolitano Alfonso Xlil
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8

8 ■
8 ■
8

8

8

llorarlo de .-llegada a Madrid
¡BRAULIO ORTEGA™
8 Instalaciones eléctricas. ¡

Taller de reparaciones de aíiaratos ¡
10 í

Rápido Hendaya y Bilbao (vía Segovia).. 
— Lisboa, domingos, martes, jueves 
_  Asturias y Santander (vía Avila). 
— Barcelona.....................................
— Alicante, Valencia y Cartagena 

(martes, jueves y sábados)........
— Andalucía.....................................

Segundo rápido Hendaya (vía Segovia).. 
Expreso Hendaya (vía Avila)........
Segundo expreso Hendaya (vía Avila)... 

Surexpreso Hendaya (vía Avila)..............  
Expreso Barcelona y Zaragoza..................  

— Galicia (vía Avila)..................  
-- Andalucía...................................  
— Algeciras....................................  

— Toledo.........  • ...........................
Correo Hendaya (vía Avila)........................  

— Galicia (vía Avila)...................... 
— Santander (via Segovia)...........  
— Asturias (vía Avila)...................  
— Barcelona y Zaragoza...............  
— Zaragoza........................................ 
— Valencia de Alcántara...............  
— Andalucía......................... ............
— Anguix y Colmenar de Oreja .... 
— expreso Alicante..............................  
— expreso Cartagena..........................  
— expreso Valencia..............................

Ligero Segovia (diario).............. 12,03 y
— Avila (diario).................... 11,42 y

Omnibus Guadalajara .... 8,20, 17,40 y 
— Barcelona............................. ..

— Sigüenza.........................................
Mixto Hendaya (vía Avila)............... .......... 

— Galicia y Asturias (vía Segovia)... 
— Galicia y Santander (vía Segovia). 
— Alicante, Valencia y Cartagena...

21,10 
9,01

22,20
22,45

8

— Andalucía y Cuenca... 
— Alcázar y Cuenca........ 
— Badajoz y Toledo......

— Toledo............................
— Aranjuez........................

— Plasencia y Cáceres... 
— Colmenar de Oreja ..., 
— Almorox........................ 
— Colmenar Viejo...........  
— Torrijos........................  
— Griñón..........................

Tranvía Getafe....................
— Escorial (diario)....

— Pozuelo.....................
— Cercedilla (diario)..
— Cercedilla (festivos)

Mensajerías Segovia........ . •

“BL C1SNE“

8
8
8
lO

22 ■
2I,30 8
22,37 8 ’

8
9 810,40 ■
9,35 ■"

10,05 ■
9 8

10,35 I
19,45 i

8
7,45 Î
8,45 8
8,25 8
8,35 3'

11,35 ■
8,20 ■
7,10 ■
9,33 ■
7,30 ■
8 8
8,40 8

20,54 8
20,25 ■' 
21,10 ■
20
'4,5° 
19,50
14,20 
14,20 
18
21

14,'5 
17,25

15,40 y
9,22 y

7,45. 13,15 y

Avisos; Teléfono 304 AL. i

«Nueva Agencia" i
En esta Agencia recientemente establecida, en- i 
centrará los mejores billetes para toda clase ¡ 
de espectáculos públicos. Se sirve a domicilio. ¡

X’laza de San XÆillâxi- (KIOSCO) I 
_ ______*~“~""****'j

Servicio 0,30 céntimos. ¡
17. OFIOIATjES, 17 ¡

Competentes en todos los servicios. ¡ 
Masaie eléctrico americano.-Kric^ones t e i 
todas clases.-TSTuevos salones !
ría y Barbería. Bos más amplios de Mailriu. i

Orxxz, 37 y Relatores, 7. J

Vinos finos de mesa. Servicio a domicilio' ।
Acreditado vermouth A. D. A. 

y blanco LA PALMA (Huelva).
1, hos Madrazo, 1.

Teléfono 36-63 M.

La casa del fumador.
5 Para comprar artículos de fumar no dejen de 
8 visitar esta casa. La primera en Espana en ma 
: quinas de hacer pitillos y tubos emboquillaaos. 
■ Artículos de piel, viaje y juguetes._ 
■ Los mejores modelos en bolsillos de señora.
2 PJRECIADOS, 5

‘4*35 ■
8,20 8

19,42 ■
20,35 ■
20
19,38 
15,47
7,03 

22,20 
18,05 
18,47
9,24 

20,05
.. 1547

fflci# ís íiiimis iniu ï «umiiB u w»

8 Garantía de su resultado y economía- 
I ______

8 PARA OOLOHONES T LANAS
5 SEVERO, «EL REY DE LA LANA»
8 Precios especiales para hoteles, casas de
5 huéspedes y entidades grandes.
8 Calle de Santa Ana, 4,- Lanería

DLAinvLCAY DK IMPKKMKABI
Impermeables señora y caballero desde 40 pesetas. 

Idem Trincheras, tres telas, 100 pesetas.

Plaza del Progreso, 3, principal. — MADBl®

Ttp. Mora-ZabBllo8 C.« de 3 Franclaco. 9.—MADDID
HUM. 44.708
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